Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 49/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de

informar qual o total de funcionários públicos municipais efetivos, nos anos de 2010, 2011,

2012 e 2013, reiterando o Requerimento nº 37/2013.

JUSTIFICATIVA

Esta proposição faz-se necessária, uma vez que o seu objeto não

foi respondido pelo Poder Executivo em Requerimento feito anteriormente.

Ademais, cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 15 de maio de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador